

## consumabile

I.D.: 82657711

---

Data publicarii	25.05.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.732,77 RON - 1.732,77 RON

---

Descriere: Ace seringa 21G - 2 cut x 14,29 lei = 28,58 lei Ace seringa 18g - 1 cut x 14,29 = 14,29 lei Bisturiu - 3 buc x 15,13 = 45,39 lei Bisturiu gingivectomie - 3 buc x 25,21 = 75,63 lei Cutit modelat ceara mare - 3 buc x 10,08 = 30,24 lei Cutit modelat ceara mic - 3 buc x 7,56 lei = 22,68 lei Lame bisturiu - 600 buc x 0,28 lei = 168 lei Maner bisturiu - 8 buc x 6,72 lei = 53,76 lei Manusi nitril - 4 cut x 21,01 = 84,04 lei Masca protectie ffp2 kn95 - 1 cut x 16,81 lei =16,81 lei Pensa anatomica - 4 buc x 10,92 lei = 43,68 lei Pensa kocher vf curb - 2 buc x 21,01 = 42,02 lei Pensa kocher vf drept - 2 buc x 21,01 = 42,02 lei Pensa mosquito - 3 buc x 33,61 = 100,83 lei Pensa pean - 3 buc x 29,41 = 88,23 lei Pensa rankin - 3 buc x27,73 = 83,19 lei Pensa rankin - 3 buc x 27,73 lei = 83,19 lei Port ac mayo - 1 buc x 27,73 lei = 27,73 lei Port ac mayo 16 cm - 1 buc x 22,69 lei = 22,69 lei Seringa 10 ml - 20 buc x 0,5 lei = 10 lei Seringa 20 ml - 20 buc x 0,63 lei=12,6 lei Seringa 50 ml - 25 buc x 1,68 lei = 42 lei Spirtiera inox - 3 buc x 25,21 =- 75,63 lei Tavita renala 250 mm - 6 buc x 42,02 = 252,12 lei Vata 80g - 80 buc x 3,36 = 268,8 lei conform referatului de neesitate nr 645/24.05.2023

---